
UCHWAŁA NR XXXVII/257/2017
RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 27 czerwca 2017 r.

w sprawie przystąpienia do realizacji projektu „Wzmacnianie  zastosowania TIK w Powiecie Konińskim 
– Integracja i harmonizacja baz danych oraz udostępnienie elektronicznych usług publicznych

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, ze zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się i przystępuje do realizacji projektu „Wzmacnianie  zastosowania TIK 
w Powiecie Konińskim – Integracja i harmonizacja baz danych oraz udostępnienie elektronicznych usług 
publicznych” nr RPWP.02.01.01-30-0002/16 realizowanego w ramach Obszaru Strategicznej Interwencji 
Miasta Konina w zakresie Osi Priorytetowej 2: Społeczeństwo Informacyjne, Działanie 2.1 Rozwój 
elektronicznych usług publicznych, Poddziałanie 2.1.1 Rozwój elektronicznych usług publicznych w ramach 
Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.

§ 2. Przedmiotowy projekt realizowany jest przez Powiat Koniński i 14  gmin powiatu Konińskiego 
(Miasto i Gmina Golina, Miasto i Gmina Kleczew, Miasto i Gmina Rychwał, Miasto 
i Gmina Sompolno, Miasto i Gmina Ślesin, Gmina Grodziec, Gmina Kazimierz Biskupi, Gmina Kramsk, 
Gmina Krzymów, Gmina Rzgów, Gmina Skulska, Gmina Stare Miasto, Gmina Wierzbinek i Gmina Wilczyn). 

§ 3. Całkowita wartość projektu w latach 2016-2018 wynosi 14.902.524,26 zł, z tego 12.558.974,61 zł 
stanowi dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego i 2.343.549,65 zł wkład 
własny Powiatu Konińskiego i 14 gmin. 

§ 4. Okres realizacji projektu: od dnia 8.08.2016 roku do dnia 30.11.2018 roku.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno.

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski

Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXVII/257/2017

RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 27 czerwca 2017 r.

w sprawie przystąpienia do realizacji projektu „Wzmacnianie  zastosowania TIK                           
w Powiecie Konińskim – Integracja i harmonizacja baz danych oraz udostępnienie elektronicznych 
usług publicznych”

Przyjęty do dofinansowania Uchwałą Nr 3686/2017 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 
19 maja 2017 r. projektu „Wzmacnianie  zastosowania TIK                           w Powiecie Konińskim – 
Integracja i harmonizacja baz danych oraz udostępnienie elektronicznych usług publicznych” nr 
RPWP.02.01.01-30-0002/16 realizowanego w ramach Obszaru Strategicznej Interwencji Miasta Konina 
w zakresie Osi Priorytetowej 2: Społeczeństwo Informacyjne, Działanie 2.1 Rozwój elektronicznych usług 
publicznych, Poddziałanie 2.1.1 Rozwój elektronicznych usług publicznych w ramach Wielkopolskiego 
Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego.

Celem projektu jest usprawnienie obsługi klienta i funkcjonowania administracji samorządowej poprzez 
wdrożenie nowych technologii informacyjno-komunikacyjnych w 15 JST w okresie od 8.08.2016 do 
30.11.2018 w powiecie konińskim.

Okres realizacji projektu: od dnia 8.08.2016 roku do 30.11.2018 roku, przy zachowaniu trwałości  jego 
rezultatów przez okres 5 lat od daty ostatniej płatności. Budżet projektu wynosi 14.902.524,26 zł., w tym 
kwota dofinansowania ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 12.558.974,61 zł. oraz 
2.343.549,65  zł. wkładu własnego, który zostanie pokryty przez Powiat Koniński (1.293.549,65 zł) i 14 
gmin (1.050.000,00 zł) w latach 2016 - 2018.

 

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski

Strona 1


		2017-06-26T22:00:00+0000
	Polska
	Ryszard  Nowakowski; Urząd Miejski w Sompolnie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




